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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 17

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 37

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-09-29

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Affärssystem I: Analysmodeller, 7.5 hp (ISGB05)
Kursansvarig: Odd Fredriksson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

17 av de 36 aktiva kursdeltagarna (= deltog i kursens Projektarbete) svarade. Svarsfrekvens = 47%.
88% av de svarande anser att de i 'Mycket hög' eller 'Hög' utsträckning under kursen har kunnat utveckla de kunskaper,
färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen. 

Den sedan länge använda och betydligt utförligare egna Kursvärderingsenkäten publicerades på kursens its-sida. Denna
Kursvärderingsenkät innehåller bland annat Studentkårens frågor om 'Upplevd kvalitet' och 'Upplevd arbetsbörda'.
5 kursdeltagare svarade på denna Kursvärderingsenkät, vilket innebär en svarsfrekvens på 14%.
Genomsnittlig 'Upplevd kvalitet' bland de svarande var 4,6 (3 upplevde 'Mycket hög kvalitet' och 2 upplevde 'Hög kvalitet').

Flera grupper bad om extra handledningar under Projektarbetet, vilket naturligtvis gavs.

Vissa kursdeltagare uppskattar inte att få kommentarer på det skriftliga språket. Men förmågan att muntligt och skriftligt
kommunicera var den enskilt viktigaste faktorn för arbetsgivare när de anställer enligt en tidigare CTF-studie.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Uppdatera kursinnehållet, som vanligt.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


